
          UCHWAŁA NR 245/1593/2023

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 2 czerwca  2023 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok  

  Na podstawie art. 222 ust. 4 i  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), decyzji Ministra Finansów z dnia
29.05.2023 r. MF/FG3.4143.3.55.2023.MF.1949 oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu
Stalowowolskiego na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia
21 grudnia 2022 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.
Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej
uchwały.

                                                                      § 3.

     Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

                                                            § 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

                                                                               Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

1



                     Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 245/1593/2023

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                         z dnia 2 czerwca 2023 r.  

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany
700 Gospodarka mieszkaniowa 40 250,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

40 250,00 Zwiększenie w planie 
dochodów o kwotę  40 250,-  
zgodnie z decyzją Ministra 
Finansów z dn. 29.05.2023 r.Nr
MF/FG3.4143.3.55.2023.MF.19
49 z rezerwy celowej budżetu 
państwa na zadania w zakresie 
gospodarki nieruchomościami 

2110 Dotacja celowa otrzymana      
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

40 250,00

Razem dochody 40 250,00
                                                         

   

                                                                              

2



                                                                                        Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 245/1593/2023

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                         z dnia 2 czerwca 2023 r.  

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 250,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
40 250,00 Zwiększenie w planie 

dochodów 
o kwotę 40 250 ,- zgodnie z 
decyzją Ministra Finansów z 
dnia 29.05.2023r. Nr 
MF/FG3.4143.
3.55.2023.MF.1949 z 
przeznaczeniem na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej, w tym:
-sporządzenie operatów 
szacunkowych do wydania 
decyzji ustalających wysokość 
odszkodowań za nieruchomości
przejmowane pod drogi 
publiczne                     -24 000,-
- aktualizacja opłat rocznych za
użytkowanie wieczyste i trwały 
zarząd nieruchomości Skarbu 
Państwa z wyłączeniem 
nieruchomości przeznaczonych 
na cele mieszkaniowe
                                   - 16 250,-

4300 Zakup usług pozostałych 40 250,00

758 Różne rozliczenia 20 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 Zmniejszenie rezerwy ogólnej

o kwotę 20 000,- z 
przeznaczeniem na zadania z 
zakresu promocji zdrowia 

4810 Rezerwy 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 584,00 24 584,00
80115 Technika 24 584,00 24 584,00 Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ w celu 
zabezpieczenia środków na 
usunięcie awarii uszkodzonego 
pionu burzowo-kanalizacyjnego
w wyniku zdarzenia losowego 
(ulewne deszcze), poprzez:
- zmniejszenie o kwotę 24 584,-
- zwiększenie o kwotę  24 584,-

4260 Zakup energii 24 584,00
4270 Zakup usług remontowych 24 584,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00
85195 Pozostała działalność 20 000,00 Zwiększenie w planie 

3



wydatków o kwotę 20 000,-na 
zadania w zakresie promocji 
zdrowia – warsztaty 
psychoedukacyjne dla rodziców

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

926 Kultura fizyczna 8 500,00 8 500,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

8 500,00 8 500,00 Przeniesienie w planie 
wydatków zgodnie 
z potrzebami wynikającymi  
z realizacji zadań jednostki, 
poprzez:
- zmniejszenie o kwotę   8 500,-
- zwiększenie o kwotę    8 500,-

4190 Nagrody konkursowe 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

Razem wydatki 53 084,00 93 334,00

4


	Gospodarka mieszkaniowa

